



جشن آغاز سال تحصیلی دانشکده بهداشت

## تجلیل از خدمات ۴۵ ساله دکتر ملک افضلی

وی معاونت دانشجویی فرهنگی را مجموعه‌ای از تسهیلات خواند که برای رفاه دانشجویان فعالیت می‌کند و دانشجویان می‌توانند در زمینه‌های موردعلاقه به این معاونت مراجعه کنند.

سپس دکتر اکبری ساری رییس دانشکده بهداشت با تبریک آغاز سال تحصیلی یاد درگذشتگان حادثه منا را گرمی داشت و هدف از برگزاری این مراسم را جشنی به مناسبت فرارسیدن عید بزرگ غدیر، معرفی و تجلیل از بازنشستگان و کارمندان نمونه این دانشکده عنوان کرد.

وی با اشاره به پیشینه دانشگاه تهران اظهار داشت: دانشگاه تهران در سال ۱۳۱۳ به‌طور رسمی افتتاح شد. در سال ۱۳۱۹ دانشکده پزشکی بخشی به نام انگل‌شناسی تأسیس کرد که در سال ۱۳۳۰ به انستیتو مالاریولوژی تغییر یافت. پس از آن تبدیل به پارازیتولوژی

هم‌زمان با جشن آغاز سال تحصیلی در دانشکده بهداشت، از بازنشستگان و کارمندان نمونه این دانشکده تجلیل شد.

در مراسم آغاز سال تحصیلی ۹۴-۹۵ که روز شنبه ۱۱ مهر ۹۴ در تالار آملی تئاتر دانشکده بهداشت برگزار شد، ابتدا دکتر مهدی ناطق پور، معاون دانشجویی و فرهنگی ضمن تبریک به دانشجویان جدید گفت: اگر دانشجویان علمی بیاموزند که به نفع بندگان خدا باشد، متعلمی هستند که در راه نجات بشر قدم گذاشته و موجب رضایت پروردگار خویش شده‌اند.

دکتر ناطق پور، دانشکده بهداشت را قدیمی‌ترین دانشکده‌ی دانشگاه و مهم‌ترین دانشکده بهداشت خاورمیانه نامید و گفت: دانشجویان این دانشکده و این دانشگاه باید بهترین باشند و در خدمت به خلق خدا از دیگران پیشی بگیرند.





اثر بخش به دانشجویان تأکید کرد.

پس از آن دکتر سیمین ناصری معاون پژوهشی دانشکده بهداشت به دانشجویان گفت: نتیجه پژوهشی که شما انجام می‌دهید باید در سطح جامعه دیده شود چون نقش دانشجویان دانشکده بهداشت در تولید علم کشور بسیار قابل توجه است.

در ادامه این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین غفاری معاون دفتر نهاد رهبری در دانشگاه، تصریح کرد: در آموزه‌های دینی علم کنار دین قرار گرفته و در عمل به آن بسیار تأکید شده است.

وی افزود: در جایگاه علم چیزی که پرواز و صعود را آسان می‌کند در کنار استاد بودن و آموختن ادب و نزاکت است.

در پایان نیز، دکتر ملک افضلی استاد پیش‌کسوت دانشکده بهداشت که به درجه بازنشستگی نائل گشته، گفت: دانشکده بهداشت نقش بسیار مهمی در رشد و تکامل من داشته، چون دانشجویانی که در اینجا تحصیل می‌کنند حرکت به سمت تعالی را می‌آموزند و دانش و مهارت لازم را برای فعالیت در حوزه بهداشتی کسب می‌کنند.

وی با اشاره به سخنان امام خمینی (ره) که فرمودند، اسلام بازنشستگی ندارد، خاطر نشان کرد: تا زمانی که می‌توانید خدمت کنید، خدمت کنید و با افزایش قدرت تفکر و توان پژوهشی، برقراری ارتباط، حس حمایت‌طلبی و جامعه‌نگری از سلامت جامعه محافظت کنید.

در پایان این مراسم، از استادان بازنشسته و کارکنان نمونه دانشکده بهداشت با اهدای لوح و هدیه تجلیل شد. ▲

شد و سپس در سال ۱۳۴۴ موسسه انستیتو تحقیقات بهداشتی راه‌اندازی و با توسعه آن در سال ۱۳۴۵ دانشکده بهداشت تأسیس شد. دکتر اکبری ساری ادامه داد: استادان این دانشکده از فرهیخته‌ترین استادان دانشگاه هستند و برای این دانشگاه و همچنین سلامت جامعه زحمات بی‌شماری متحمل شده‌اند.

رئیس دانشکده بهداشت، وجود رشته‌های مختلف را از مزایای این دانشکده دانست و گفت: این دانشکده با داشتن ۱۵ رشته دکتری، ۱۷ رشته کارشناسی ارشد، ۱۳۰ رشته کارشناسی و پذیرش ۹۰ درصد دانشجویان تحصیلات تکمیلی تنها قطب علمی آموزشی علوم بهداشتی در کشور است.

دکتر اکبری ساری ادامه داد: در نخستین ارزیابی که سال گذشته بین تمامی قطب‌های علمی در کشور انجام شد دانشکده بهداشت در حیطه آموزش رتبه نخست و بین تمامی قطب‌ها رتبه ۴ را کسب را کرد.

وی از نظر پژوهش، متوسط تعداد مقالات منتشر شده هیئت علمی این دانشکده، البته با کمک و همکاری دانشجویان تحصیلات تکمیلی، را بیش از ۶ مقاله عنوان کرد و گفت: در سطح دانشگاه‌ها سالیانه در حدود ۸۰۰ مقاله منتشر می‌شود که بسیاری از آن‌ها در مجلات معتبر دنیا چاپ می‌شوند که از حدود ۳۵۰ مجله منتشر شده، ۵۰ مجله متعلق به دانشگاه علوم پزشکی تهران و حدود ۱۰ مجله متعلق به دانشکده بهداشت است.

دکتر اکبری ساری با اشاره به ایستگاه‌های تحقیقاتی دانشکده بهداشت یادآور شد: ۳ ایستگاه تحقیقاتی دانشکده بهداشت بسیار فعال هستند که دانشجویان می‌توانند برای پژوهش‌های خود از امکانات ایستگاه‌ها استفاده کنند.

وی محدودیت فضاها و فیزیکی را مهم‌ترین مشکل دانشکده بهداشت عنوان کرد و گفت: با توجه به این که دانشکده بهداشت در پردیس دانشگاه تهران قرار دارد توسعه آن به راحتی ممکن نیست البته در طول سال‌های گذشته توسعه کمی خوبی داشته است.

دکتر اکبری ساری، دانشجویان را به رعایت اخلاق و داشتن تعهد حرفه‌ای تشویق کرد و خطاب به آن‌ها گفت: دانشجو باید آیین زندگی دانشجویی، اخلاق در پژوهش، رفتار و کردار دانشجویی را بیاموزد و رعایت کند و در حیطه سلامت نیز به خوبی بیاموزد و برای سلامت جامعه خدمت کند.

در ادامه، دکتر ساسان رضایی، معاون آموزشی دانشکده، به معرفی واحدهای آموزشی دانشکده پرداخت و بر آموختن دانش عمقی و